
Abteilung Ausbildung
Ressort Jugendausbildung

QUALIFIZIERTE GRUPPEN JUGENDLICHE GRUPPENMEISTERSCHAFTSFINAL ZHSV, Sa, 23. Juli 2012, SA Bülach, Langenrain

Rang Vereinsname SV Nr (SSV) Ausscheidungsrunden Gruppenchef Strasse PLZ Ort Tel P Tel Mobil Mail

S 1 S 2 S 3 Total Name, Vorname

1
SG Stäfa 1.01.0.07.103 94 91 84 269   Menzi Reto Im Riet 8 8712 Stäfa 044 926 67 46 079 379 40 12 reto.menzi@bluewin.ch

2
Hochfelden SV 1.01.0.03.067 94 89 85 268   Ammann Rene Chäslenstrasse 3 8182 Hochfelden 044 860 97 01 079 404 70 82 svh@ammann-pflaesterungen.ch

3
Bülach 1.01.0.03.024 93 88 87 268   Grether Andre Hinterdorfstrasse 2 8174 Stadel 043 535 13 61 076 345 04 43 grether1@swissonline.ch

4
Seebach, SG 1.01.0.11.219 89 89 85 263   Wyss Oliver Sonnenrain 4 8052 Zürich 044/301'24'21 079/374'66'72 oli.e.wyss@bluewin.ch

5
Guntalingen MSV 1 1,01,1,02,062 92 87 80 259   Ulrich Max Kellhofstrasse 34 8476 Unterstammheim 052 745 17 89 m-c.ulrich@bluewin.ch

6
SV Wädenswil 1.01.0.06.131 88 83 81 252   Sonderegger Heinz Untere Weidstr. 17 8820 Wädenswil 044 780 43 29 079 471 22 44 js-leiter@svwaedenswil.ch

7
Guntalingen MSV 2 1,01,1,02,062 88 84 78 250   Ulrich Max Kellhofstrasse 34 8476 Unterstammheim 052 745 17 89 m-c.ulrich@bluewin.ch

8
Weisslingen SV 1.01.0.08.172. 86 85 79 250   Fenner Jules Rössligasse 1 8484 Weisslingen 052 384 19 37 jules.fenner@postmail.ch

9
SSV Salen-Niederhasli 1.01.0.04.096 84 83 83 250   Duber, Fabian Sandrainstr. 27 8156 Oberhasli  +41 43 411 05 24  +41 76 397 04 36fduber@gmx.ch

10
SV Wangen 84 83 82 249   Spörri Mark Ifangstrasse 13 8604 Volketswil 079 659 16 85 mark.spoerri@svwangenzh.ch

11
Embrach Lufingen SV 1.01.0.03.046 86 84 78 248   Müller Marcel Bankstrasse 6 8424 Embrach 079 334 00 51 marcelmuller@gmx.net

12
SG Hagenbuch-Schneit 1.01.0.10.063 91 88 68 247   Diem Hansueli Dorfstrasse 17 8523 Hagenbuch 052 364 31 27 079 434 78 34 h.diem@bluewin.ch

13
SG Stäfa 1.01.0.07.103 86 82 77 245   Menzi Reto Im Riet 8 8712 Stäfa 044 926 67 46 079 379 40 12 reto.menzi@bluewin.ch

14
Strahlegg, MSV 1.01.0.05.106 85 82 78 245   Grob Max Finsternau 3 8496 Steg im Tösstal 055 245 12 47 079 429 20 21 max-grob@bluewin.ch

15
Hirslanden-Riesbach, ISV 1.01.0.11.162 84 81 78 243   Kinz Helmut Rebackerweg 9 8305 Dietlikon 044/834'00'25 079/205'09'03 h.kinz@glattnet.ch

16
Bäretswil, SG 1.01.0.05.010 81 81 79 241   Hess Hans-Heinrich Laupetswilerstrasse 30 8344 Bäretswil 044 939 29 82 079 608 24 42 h-h.hess@bluewin.ch

17
SG Schwerzenbach-Greifensee1.01.0.09.035 86 78 76 240   Merriam Martin Juhenbachstrasse 15 8967 Widen 056 641 03 51 079 430 52 88 martin.merriam@rimag.ch

18
Seebach, SG 1.01.0.11.219 85 78 76 239   Müntener Walter Riedgrabenweg 55 8050 Zürich 044/312'75'38 079/667'06'22 w.muentener.bauing@swissonline.ch

19
Bäretswil, SG 1.01.0.05.010 83 81 75 239   Hess Hans-Heinrich Laupetswilerstrasse 30 8344 Bäretswil 044 939 29 82 079 608 24 42 h-h.hess@bluewin.ch

20
FS Egg Esslingen 1.01.0.09.029 91 82 65 238   Gnägi Manuela Forchstr. 11 8133 Esslingen 044 984 30 69 079 545 98 47 m.gnaegi@bluewin.ch


